
Dotační program Jihočeského kraje 
Pro příští školní rok 2023/2024 připravil Jihočeský kraj další program na podporu volnočasových aktivit s 
atraktivním názvem "Pomáháme s kroužky pro jihočeské děti". Naše škola se do programu opět zapojí. 
Veškeré informace najdete na https://krouzkyprojihocechy.cz/ 

Vše si vyřizuje žadatel sám podle informací na www.krouzkyprojihocechy.cz  
Jak o podporu požádat? 

 Rodič se zaregistruje na portálu programu, uvede své kontaktní údaje. Registraci je možné 
provádět od 1. 9. 2023 do 30.  6.  2024. 

 Po registraci mu je zaslán aktivační e-mail. 
 V další kroku vyplní žádost o uznání nároku na podporu. 
 Rodič poté čeká na schválení ze strany krajského úřadu, resp. Úřadu práce. 
 Úřad práce zkontroluje typ dávky, který rodič pobírá a on-line potvrdí tuto informaci zpět kraji v 

portálu programu. 
 Poté rodič zaeviduje do systému své děti a na každé z nich obdrží 4000 kreditů. 
 Tyto kredity pak uplatňuje u organizací, které mezitím do portálu doplnily nabídku svých aktivit. 
 Rodič může uplatnit kredity u více organizací, v případě, že nemá dostatek kreditů, může zbytek 

doplatit hotově v organizaci. 

Zároveň, jsme jako škola povinni (na základě Vyhlášky č. 71/2005 Sb., o základním uměleckém 
vzdělávání - §8, bod (4)) požadovat úhradu úplaty za vzdělání do 15. dne prvního měsíce příslušného 
období (15. září, 15. února), případně dohodnout jiný termín. 
Žádáme tedy o sdělení informace, zda jako zákonní zástupci žáka / žákyně budete tento dotační 
program využívat. Informaci sdělte nejpozději do 15. září (15. února pro druhé pololetí) na 
zustabor@zustabor.cz, případně telefonicky na 381 252 025.  
V opačném případě budeme (v souladu s vyhláškou č. 71/2005 Sb.) tuto úhradu úplaty za vzdělání 
(školného) vyžadovat. 


